REPUBLICA MOLDOVA PECITYBJIMKA MOJIJOBA
CONSILIUL RATONAL PAWMOHHBIN COBET
OCNITA OKHUIIA
Presedintele Ilpeacenatens
Raionului Ocnita . Paiiona Oxknuua

DISPOZITIA nr. 31-p
din 03 ianuarie 2022

Cu privire la acordarea indemnizatiei unice dnei |

In conformitate cu art. 42 alin. 3 din Legea nr. 158-XVI din
04.07.2008 cu privire la functia publicad si statutul functionarului
public, art. 53, 54 din Legea nr. 436 din 28.12.2006 privind administ-
ratia publicd locala si in baza cererii depuse cu privire la acordarea
indemnizatiei unice,

DISPUN:

1.Se acorda dnei specialist principal din Aparatul
presedintelui raionului, indemnizatia unicd pentru 2(doi) ani
completi de vechime in serviciul public in proportie de 15% din
salariu de baza determinat conform clasei de salarizare la momentul
depunerii cererii.

2.Serviciul contabil din Aparatul presedintelui raionului va efectua
calculele necesare.

Am luat cunostinti

Vicepresedinte al r

Executat:

Tatiana Cataraga 7 [‘(ﬂf =
tel.: 027122543


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


